



ประกาศ สำนักงานทางหลวงที่ ๓ (สกลนคร)
เรื่อง ประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก
และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจำไตรมาสที่ ๔ (เดือนกรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ ถึง เดือนกันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕)

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๖ วรรคหนึ่ง ประกอบมาตรา ๙๘ บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของ หน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด นั้น

สำนักงานทางหลวงที่ ๓ (สกลนคร) จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๕ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายพัลลภ จันทร์งามปากล)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๓
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง

กรมทางหลวง

ใบสั่งซื้อ/ใบสั่งจ้าง

หน่วยงาน สำนักงานทางหลวงที่ 3(สกลนคร)

เลขที่ 640/40/65/53

วันที่ 10 สิงหาคม 2565

เลขที่ 1900 อ.โพนสวรรค์ อ.เมือง จ.สกลนคร 47000

ถึง ผอ.ก.น.ของศึกษาภัณฑ์

ที่อยู่ 502/10 อ.บ้านดุง อ.เมือง จ.สกลนคร

อ้างอิง 640/40/65/171

กรมทางหลวงโดย นางนภาพิช สุวรรณศรี

ตำแหน่ง หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ตกลงซื้อ/จ้าง จากท่านซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีอากรอื่นๆ และค่าใช้จ่ายที่ปร่วงแล้ว ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ ที่	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
1	2	ชิ้น	650 แผ่นรองเมาส์ ไทย	110.00	220.00
2	2	ชิ้น	MOUSE ไร้สาย MOUSE ไร้สาย ไทย	450.00	900.00
3	1	ชิ้น	400114 คีย์บอร์ดใช้กับเครื่องคอมพิวเตอร์ ไทย	450.00	450.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		1,570.00
			ราคาสินค้า		1,467.29
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %		102.71
			รวมทั้งสิ้น 3 จำนวน 5 หน่วย รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		1,570.00
			(หนึ่งพันห้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)		

และมีข้อตกลงเกี่ยวกับการซื้อ/จ้าง ดังต่อไปนี้

1. ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ตกลงจะส่งมอบสิ่งของให้แก่ทางกรมทางหลวง ณ ส่วนเครื่องกล ภายใน 5 วันทำการ นับตั้งแต่วันที่รับใบสั่งซื้อ
2. ถ้าผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ไม่ส่งของหรือส่งของไม่ถูกต้องครบถ้วน ตามรายการและหรือเวลาที่กำหนดไว้ตามใบสั่งซื้อ กรมทางหลวงมีสิทธิบอกเลิกใบสั่งซื้อทั้งหมด หรือบางส่วนได้และผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ยินยอมรับผิดชอบใช้ค่าเสียหายอันเกิดจากการที่ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ผิดหรือตกลงตามใบสั่งซื้อและหรือราคาที่เพิ่มขึ้นจากราคาที่กำหนดไว้ในข้อตกลงนี้ เนื่องจากการซื้อ/จ้าง ไขว่คว้ากันกรมทางหลวงโดยสิ้นเชิง
3. ในกรณีผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ส่งของล่าช้ากว่ากำหนดที่กำหนด หรือกรมทางหลวงใช้สิทธิบอกเลิกใบสั่งซื้อ เมื่อพ้นกำหนดเวลาส่งของแล้วก็ได้ ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ยินยอมให้กรมทางหลวงรับเป็นรายวัน ดังต่อไปนี้
 - 3.1 การซื้อ ในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
 - 3.2 การจ้าง ในอัตราร้อยละ - ของค่าจ้าง/ร้อยละ - ของค่าจ้างที่ยังไม่ได้รับมอบ แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ 100 บาท
4. ใบสั่งซื้อ/ใบสั่งจ้าง นี้ ทำขึ้นสองฉบับ มีข้อความตรงกัน ผู้ซื้อ/ผู้รับจ้าง เก็บไว้ 1 ฉบับ และผู้ขาย/ผู้รับจ้าง เก็บไว้ 1 ฉบับ

๑๐ ส.ค. ๒๕๖๕
ได้รับใบสั่งวันที่.....

(ลงนาม).....
(นางนภาพิช สุวรรณศรี)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(ลงนาม).....
นางสาววิมลพร ทอง ฤทธิไพบูลย์



กรมทางหลวง

เลขที่ 640/-/65/61
วันที่ 23 กันยายน 2565
ที่ สำนักงานส่วนจำกัด เขียวพวงมลิเตอร์ สกลนคร
อ้างถึง 640/-/65/198

ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง

ที่อยู่ 222 ต.รัฐพัฒนา อ.ธาตุเชิงชุม อ.เมือง สกลนคร

หน่วยงาน สำนักงานทางหลวงที่ 3(สกลนคร)

เลขที่ 1900 ต.โพนสว่าง อ.ธาตุเชิงชุม อ.เมือง จ.สกลนคร 47000

กรมทางหลวงโดย นางนภาพิก สุวรรณศรี

ตำแหน่ง หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ตกลงซื้อ / จ้าง จากท่านซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีอากรอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายที่ปร่วงแล้ว ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
1	1	คัน	21-6636-17-9 020 ระบบเครื่องยนต์ จ้างตรวจเช็คอุปกรณ์และบริการหล่อลื่น จำนวน 1 รายการ	4,330.08	4,330.08
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,330.08
				ราคาสินค้า	4,046.80
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	283.28
รวมทั้งสิ้น 1 รายการ จำนวน 1 หน่วย				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,330.08
				(สี่พันสามร้อยสามสิบบาทแปดสตางค์)	

และมีข้อตกลงเกี่ยวกับการซื้อ / การจ้าง ไว้ต่อกันดังนี้

- ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ตกลงจะส่งมอบสิ่งของให้แก่ทางกรมทางหลวง ณ ส่วนเครื่องกล ภายใน 5 วันทำการ นับตั้งแต่วันที่ถัดจากวันรับใบสั่ง
- ถ้าผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ไม่ส่งของหรือส่งของไม่ถูกต้องครบถ้วน ตามรายการและหรือเวลาที่กำหนดไว้ตามใบสั่ง กรมทางหลวงมีสิทธิบอกเลิกใบสั่งนี้ทั้งหมด หรือแต่บางส่วนได้และผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ยินยอมรับผิดชอบใช้ค่าเสียหายอันเกิดจากการที่ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง มีข้อตกลงตามใบสั่งและหรือราคาที่เพิ่มขึ้นจากราคาที่กำหนดไว้ในข้อตกลงนี้ เนื่องจากการซื้อ / การจ้าง ใหม่ให้แก่กรมทางหลวงโดยสิ้นเชิง
- ในกรณีผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ส่งของล่าช้ากว่ากำหนดก็ได้ หรือกรมทางหลวงใช้สิทธิบอกเลิกใบสั่ง เมื่อพ้นกำหนดเวลาส่งของแล้วก็ได้ ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ยินยอมให้กรมทางหลวงปรับเป็นรายวัน ดังต่อไปนี้
 - การซื้อ ในอัตราร้อยละ - ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
 - การจ้าง ในอัตราร้อยละ 0.10 ของค่างาน / ร้อยละ 0.10 ของค่างานที่ยังไม่ได้รับมอบ แต่ต้อง ไม่ต่ำกว่า วันละ 100 บาท
- ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง นี้ทำขึ้นสองฉบับ มีข้อความตรงกัน ผู้ซื้อ / ผู้ว่าจ้าง เก็บไว้ 1 ฉบับ และผู้ขาย / ผู้รับจ้าง เก็บไว้ 1 ฉบับ

(ลงนาม) _____ ผู้ซื้อ / ผู้ว่าจ้าง

(นางนภาพิก สุวรรณศรี)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ได้รับใบสั่งวันที่

๒๓ ก.ย. ๒๕๖๕

(ลงนาม) _____ ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง

(นายณัฐวัฒน์ (มีนาม) น.)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เขียวพวงมลิเตอร์
สกลนคร

กรมทางหลวง

ใบสั่งซื้อ-ใบสั่งจ้าง

หน่วยงาน สำนักบริหารทางหลวงที่ 3(สกลนคร)

เลขที่ 1900 ด.โอสถำง ค.ธาตุเชิงชุม อ.เมือง จ.สกลนคร 47000

เลขที่ 640/30/65/97

วันที่ 21 กรกฎาคม 2565

ถึง ร้านเพ็ญอรุณโฮลตันต์

อ้างถึง 640/30/65/146

ที่อยู่ 1602/14 ด.สุภเกษตร อ.เมือง สกลนคร

กรมทางหลวงโดย นางนภาพิช สุวรรณศรี ตำแหน่ง หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ
ตกลงซื้อ / -จ้าง จากท่านซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีอากรอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายที่ว่างแล้ว ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
1	1	ลูก	1-87810-075-0 ไล่กรองน้ำมันเครื่อง	380.00	380.00
2	1	ลูก	11324-00791 ไล่กรองน้ำมันเชื้อเพลิง	850.00	850.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		1,230.00
			ราคาสินค้า		1,149.53
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %		80.47
			รวมทั้งสิ้น 2 รายการ จำนวน 2 หน่วย		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
					1,230.00
					(หนึ่งพันสองร้อยสามสิบบาทถ้วน)

และมีข้อตกลงเกี่ยวกับการซื้อ / การจ้าง ไว้ดังนี้

1. ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ตกลงจะส่งมอบสิ่งของให้แก่กรมทางหลวง ณ ส่วนเครื่องกล ภายใน 5 วันทำการ นับตั้งแต่วันที่ตกลงกันรับใบสั่ง
2. ถ้าผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ไม่ส่งของหรือส่งของไม่ถูกต้องครบถ้วน ตามรายการและหรือเวลาที่กำหนดไว้ตามใบสั่ง กรมทางหลวงมีสิทธิบอกเลิกใบสั่งนี้ทั้งหมด หรือแต่บางส่วนได้และผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ยินยอมรับผิดชอบใช้ค่าเสียหายอันเกิดจากการที่ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ผิดข้อตกลงตามใบสั่งและหรือราคาที่เพิ่มขึ้นจากราคาที่กำหนดไว้ดังต่อไปนี้ เนื่องจากการซื้อ / การจ้าง โทษให้แก่กรมทางหลวงโดยสิ้นเชิง
3. โฉกรณผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ส่งของล่วงหน้ากำหนดก็ได้ หรือกรมทางหลวงใช้สิทธิบอกเลิกใบสั่ง เมื่อพ้นกำหนดเวลาส่งของแล้วก็ได้ ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ยินยอมให้กรมทางหลวงปรับเป็นรายวัน ดังต่อไปนี้
 - 3.1 การซื้อ ในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาสินของที่ยังไม่ได้รับมอบ
 - 3.2 การจ้าง ในอัตราร้อยละ - ของค่างาน / ร้อยละ - ของค่างานที่ยังไม่ได้รับมอบ แต่ต้อง ไม่ต่ำกว่า วันละ 100 บาท
4. ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง นี้ทำขึ้นสองฉบับ มีข้อความตรงกัน ผู้ซื้อ / ผู้ว่าจ้าง เก็บไว้ 1 ฉบับ และผู้ขาย / ผู้รับจ้าง เก็บไว้ 1 ฉบับ

ได้รับใบสั่งวันที่ ๒๑ ก.ค. ๒๕๖๕

(ลงนาม) _____ ผู้ซื้อ / ผู้ว่าจ้าง

(นางนภาพิช สุวรรณศรี)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

เพ็ญอรุณโฮลตันต์

1602/14(ด.สุภเกษตร อ.เมือง จ.สกลนคร)

ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง

อ.เมือง/จ.สกลนคร นายไพรัช สัพโส

กรมทางหลวง
ใบสั่งซื้อ/ใบสั่งจ้าง

หน่วยงาน สำนักงานทางหลวงที่ 3(สกลนคร)
เลขที่ 1900 ด.โลต้าวาง ต.ธาตุเชิงชุม อ.เมือง จ.สกลนคร 47000

เลขที่ 640/30/65/99
วันที่ 21 กรกฎาคม 2565
ถึง ร้านพิอาร์อะไหล่ยนต์
อ้างถึง 640/30/65/148

ที่อยู่ 1602/14 ด.สุขเกษม อ.เมือง สกลนคร

กรมทางหลวงโดย นางนภาพิศ สุวรรณศรี
ตำแหน่ง หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ
ตกลงซื้อ/จ้าง จากท่านซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีอากรอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายที่ปวงแล้ว ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
1	1	ลูก	390-8616 กรองน้ำมันเครื่อง		
2	1	ชิ้น	FF 5052 FUEL FILTER	1,680.00	1,680.00
3	1	ลูก	31E-3-0018 กรองไฟลิวัด	1,250.00	1,250.00
				1,650.00	1,650.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					4,580.00
ราคาสินค้า					4,280.37
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					299.63
รวมทั้งสิ้น 3 รายการ จำนวน 3 หน่วย					4,580.00
					(สี่พันห้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

และมีข้อตกลงเกี่ยวกับการซื้อ / การจ้าง ไว้ต่อกันดังนี้

1. ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ตกลงจะส่งมอบสิ่งของให้แก่ทางกรมทางหลวง ณ ส่วนเครื่องกลภายใน 5 วันทำการ นับตั้งแต่วันที่ครบกำหนดรับใบสั่งซื้อ
2. ถ้าผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ไม่ส่งของหรือส่งของไม่ถูกต้องครบถ้วน ตามรายการและหรือเวลาที่กำหนดไว้ตามใบสั่งซื้อ กรมทางหลวงมีสิทธิขอเลิกใบสั่งนี้ทั้งหมดหรือแต่บางส่วนได้และผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ยินยอมรับผิดชอบค่าใช้จ่ายเสียหายอันเกิดจากการที่ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง มีข้อบกพร่องตามใบสั่งซื้อและหรือราคาที่เพิ่มขึ้นจากราคาที่กำหนดไว้ในใบสั่งซื้อ เนื่องจากใบสั่งซื้อ / การจ้าง ใหม่ให้แก่กรมทางหลวงโดยสิ้นเชิง
3. ในกรณีผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ส่งของล่าช้ากว่ากำหนดที่กำหนด หรือกรมทางหลวงใช้สิทธิขอเลิกใบสั่งซื้อ เมื่อพ้นกำหนดเวลาส่งของแล้วก็ ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ยินยอมให้กรมทางหลวงปรับเป็นรายวัน ดังต่อไปนี้
 - 3.1 การซื้อ ในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาส่งของที่ส่งไม่ได้รับมอบ
 - 3.2 การจ้าง ในอัตราร้อยละ - ของค่างาน / ร้อยละ - ของค่างานที่ยังไม่ได้รับมอบ แต่ต้อง ไม่ต่ำกว่า วันละ 100 บาท

ทั้งนี้นับตั้งแต่วันที่ครบกำหนดจนถึงวันที่ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ได้นำสิ่งของมาส่งให้แก่กรมทางหลวงจนถูกต้องครบถ้วนและหรือจนถึงวันที่กรมทางหลวงขอเลิกใบสั่งซื้อ

4. ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง นี้ทำขึ้นสองฉบับ มีข้อความตรงกัน ผู้ซื้อ / ผู้ว่าจ้าง เก็บไว้ 1 ฉบับ และผู้ขาย / ผู้รับจ้าง เก็บไว้ 1 ฉบับ

ได้รับใบสั่งวันที่ ๒๑ ก.ค. ๒๕๖๕

(ลงนาม)  ผู้ซื้อ / ผู้ว่าจ้าง
(นางนภาพิศ สุวรรณศรี)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

พิอาร์ อะไหล่ยนต์
1602/14 ด.สุขเกษม อ.เมือง จ.สกลนคร
ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง
(นายโพธิ์ สัมโน)

เลขที่ 640/30/65/103
วันที่ 21 กรกฎาคม 2565
ถึง ฐานพิอาโรอะโฮลอนด์
อ้างถึง 640/30/65/152

กรมทางหลวง

ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง

หน่วยงาน สำนักงานทางหลวงที่ 3(สกลนคร)

เลขที่ 1900 ด.โรงวาง ค.ราชูเจริญ อ.เมือง จ.สกลนคร 47000

ที่อยู่ 1602/14 อ.สุนาวนะ อ.เมือง สกลนคร

กรมทางหลวงโดย นางณภาพิศ สุวรรณศรี

ตำแหน่ง หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ตกลงซื้อ / จ้าง จากท่านซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีอากรอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายที่คงแล้ว ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
1	1	ลูก	1-87810-075-0 ไม้กรองน้ำมันเครื่อง		
2	1	ลูก	11324-00791 ไม้กรองน้ำมันเชื้อเพลิง	380.00	380.00
				850.00	850.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		1,230.00
			ราคาสินค้า		1,149.53
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %		80.47
			รวมทั้งสิ้น 2 รายการ จำนวน 2 หน่วย		1,230.00
			(หนึ่งพันสองร้อยสามสิบบาทถ้วน)		

และมีข้อตกลงเกี่ยวกับการซื้อ / การจ้าง ไว้ดังต่อไปนี้

1. ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ตกลงจะส่งมอบสิ่งของให้แก่ทางกรมทางหลวง ณ ส่วนเครื่องกล

ภายใน 5 วันทำการ นับตั้งแต่วันที่นับจากวันรับใบสั่ง

2. ถ้าผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ไม่ส่งของหรือส่งของไม่ถูกต้องครบถ้วน ตามรายการและหรือเวลาที่กำหนดไว้ตามใบสั่ง กรมทางหลวงมีสิทธิบอกเลิกใบสั่งนี้ทั้งหมด หรือบางส่วนได้และผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ยินยอมรับผิดชอบค่าใช้จ่ายอันเกิดจากการที่ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง มีข้อตกลงตามใบสั่งและหรือราคาเพิ่มขึ้นจากราคาที่กำหนดไว้

เนื่องจากใบสั่ง / การจ้าง ใหม่ให้แก่กรมทางหลวงโดยสิ้นเชิง

3. ในกรณีผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ส่งของล่าช้ากว่ากำหนดหรือกรมทางหลวงใช้สิทธิบอกเลิกใบสั่ง เมื่อพ้นกำหนดเวลาส่งของแล้วก็ตาม ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ยินยอมให้กรมทางหลวงปรับเป็นรายวัน ดังต่อไปนี้

3.1 การซื้อ ในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

3.2 การจ้าง ในอัตราร้อยละ - ของค่างาน / ร้อยละ - ของค่างานที่ยังไม่ได้รับมอบ แต่ต้อง ไม่ต่ำกว่า วันละ 100 บาท

ทั้งนี้นับตั้งแต่วันที่นับครบกำหนดจนถึงวันที่ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ได้นำสิ่งของมาส่งให้แก่กรมทางหลวงจนถูกต้องครบถ้วนและหรือจนถึงวันที่กรมทางหลวงบอกเลิกใบสั่ง

4. ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง นี้ทำขึ้นสองฉบับ มีข้อความตรงกัน ผู้ซื้อ / ผู้รับจ้าง เก็บไว้ 1 ฉบับ และผู้ขาย / ผู้รับจ้าง เก็บไว้ 1 ฉบับ

ได้รับใบสั่งวันที่ ๒๑ ก.ค. ๒๕๖๕

พ็อาโรอะโฮลอนด์

1602/1 (ลงนาม) ณ อ.สุนาวนะ อ.เมือง จ.สกลนคร

อ.เมือง จ.สกลนคร

ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง

(นายโพธิ์ สหัส)

(ลงนาม)

ผู้ซื้อ / ผู้รับจ้าง

(นางณภาพิศ สุวรรณศรี)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

กรมทางหลวง

ใบสั่งซื้อ/ใบสั่งจ้าง

หน่วยงาน สำนักงานทางหลวงที่ 3(สกลนคร)

เลขที่ 1900 ต.โสมวงษ์ อ.เรณูนคร จ.สกลนคร 47000

ที่อยู่ 1602/14 อ.สุขเกษม อ.เมือง สกลนคร

เลขที่ 640/30/65/109

วันที่ 21 กรกฎาคม 2565

ถึง ร้านฟิวเจอร์โฮลสันต์

อ้างถึง 640/30/65/158

กรมทางหลวงโดย นางนภาพิศ สุวรรณศรี

ตำแหน่ง หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ตกลงซื้อ / จ้าง จากท่านซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีอากรอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายที่ปร่วงแล้ว ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
1	1	ลูก	14500-41010 ไม้กรองน้ำมันเครื่อง	190.00	190.00
2	1	ลูก	17801- 54071 ไม้กรองน้ำมันเชื้อเพลิง	850.00	850.00
3	1	ลูก	17700-05020 AIR FILTER	1,100.00	1,100.00
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,140.00
				ราคาสินค้า	2,000.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	140.00
				รวมทั้งสิ้น 3 รายการ จำนวน 3 หน่วย	2,140.00
				(สองพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทถ้วน)	

และมีข้อตกลงเกี่ยวกับการซื้อ / การจ้าง ไว้ต่อไปนี้

1. ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ตกลงจะส่งมอบสิ่งของให้แก่ทางกรมทางหลวง ณ ส่วนเครื่องกล ภายใน 5 วันทำการ นับตั้งแต่วันที่ครบถ้วนรับใบสั่ง
2. ถ้าผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ไม่ส่งของหรือส่งของไม่ถูกต้องครบถ้วน ตามรายการและหรือเวลาที่กำหนดไว้ตามใบสั่ง กรมทางหลวงมีสิทธิบอกเลิกใบสั่งนี้ทั้งหมด หรือแต่บางส่วนได้แก่ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ยินยอมรับผิดชอบใช้ค่าเสียหายอันเกิดจากการที่ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ผิดข้อตกลงตามใบสั่งและหรือราคาที่เพิ่มขึ้นจากราคาที่กำหนดไว้
ในใบสั่งนี้ เนื่องจาก การซื้อ / การจ้าง โขโมยให้แก่กรมทางหลวงโดยสิ้นเชิง
3. ในกรณีผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ส่งของล่าช้ากว่ากำหนดที่ดี หรือกรมทางหลวงใช้สิทธิบอกเลิกใบสั่ง เมื่อพ้นกำหนดเวลาส่งของแล้วก็ดี ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ยินยอมให้กรมทางหลวงปรับเป็นรายวัน ดังต่อไปนี้
 - 3.1 การซื้อ ในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาสินค้าที่ยังไม่ได้รับมอบ
 - 3.2 การจ้าง ในอัตราร้อยละ - ของค่างาน / ร้อยละ - ของค่างานที่ยังไม่ได้รับมอบ แต่ต้อง ไม่ต่ำกว่า 100 บาท
4. ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง นี้ทำขึ้นสองฉบับ มีข้อความตรงกัน ผู้ซื้อ / ผู้ว่าจ้าง เก็บไว้ 1 ฉบับ และผู้ขาย / ผู้รับจ้าง เก็บไว้ 1 ฉบับ

ได้รับใบสั่งวันที่ ๒๑ ก.ค. ๒๕๖๕

(ลงนาม) _____ ผู้ซื้อ / ผู้ว่าจ้าง
 (นางนภาพิศ สุวรรณศรี)
 หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ฟิวเจอร์โฮลสันต์
 (ในนาม) _____ ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง
 1602/14 อ.สุขเกษม อ.เมือง สกลนคร
 อ.เมือง จ.สกลนคร (นายไพรัช สัทโสม)

กรมทางหลวง

ใบสั่งซื้อ/ใบสั่งจ้าง

หน่วยงาน สำนักงานทางหลวงที่ 3(สกลนคร)

เลขที่ 1900 ก.ไสยวง ต.ธาตุเชิงชุม อ.เมือง จ.สกลนคร 47000

ที่อยู่ 1602/14 อ.สุเทพ อ.เมือง สกลนคร

เลขที่ 640/30/65/115

วันที่ 21 กรกฎาคม 2565

ถึง ร้านพิอาร์อะไหล่ยนต์

อ้างถึง 640/30/65/164

กรมทางหลวงโดย นางนภาพิก สุวรรณศรี

ตำแหน่ง หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ตกลงซื้อ / จ้าง จากท่านซึ่งเป็นราคาตามบัญชีมูลค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีอากรอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายที่ข้งบวงแล้ว ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
1	1	ลูก	9-14215-604-0 ทรงอากาศ	965.00	965.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					965.00
ราคาสินค้า					901.87
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					63.13
รวมทั้งสิ้น 1 รายการ จำนวน 1 หน่วย					965.00
(เก้าร้อยหกสิบลบาทถ้วน)					

และมีข้อตกลงเกี่ยวกับการซื้อ / การจ้าง ไว้ดังต่อไปนี้

1. ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ตกลงจะส่งมอบสิ่งของให้แก่ทางกรมทางหลวง ณ ส่วนเครื่องกล

ภายใน 5 วันทำการ นับตั้งแต่วันที่นัดจากวันรับใบสั่ง

2. ถ้าผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ไม่ส่งมอบหรือส่งของไม่ถูกต้องครบถ้วน ตามรายการและหรือเวลาที่กำหนดไว้ตามใบสั่ง กรมทางหลวงมีสิทธิบอกเลิกใบสั่งนี้ทั้งหมด หรือแต่บางส่วนได้และผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ยินยอมรับผิดชอบค่าใช้จ่ายที่เกิดขึ้นจากการที่ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง งดหรือตกลงตามใบสั่งและหรือราคาที่เพิ่มขึ้นจากราคาที่กำหนดไว้ทุกข้อตกลงนี้ เนื่องจากการซื้อ / การจ้าง โหม้ให้แก่กรมทางหลวงโดยสิ้นเชิง

3. ในกรณีผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ส่งของล่าช้ากว่ากำหนดที่ดี หรือกรมทางหลวงใช้สิทธิบอกเลิกใบสั่ง เมื่อพ้นกำหนดเวลาส่งมอบแล้วก็ได้ ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ยินยอมให้กรมทางหลวงปรับเป็นรายวัน ดังต่อไปนี้

3.1 การซื้อ ในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

3.2 การจ้าง ในอัตราร้อยละ - ของค่างาน / ร้อยละ - ของค่างานที่ยังไม่ได้รับมอบ แต่ต้อง ไม่ต่ำกว่า วันละ 100 บาท

ทั้งนี้นับตั้งแต่วันที่ครบกำหนดจนถึงวันที่ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ให้นำสิ่งของมาส่งให้แก่กรมทางหลวงจนถูกต้องครบถ้วนและหรือจนถึงวันที่กรมทางหลวงบอกเลิกใบสั่ง

4. ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง นี้ทำขึ้นสองฉบับ มีข้อความตรงกัน ผู้ซื้อ / ผู้ว่าจ้าง เก็บไว้ 1 ฉบับ และผู้ขาย / ผู้รับจ้าง เก็บไว้ 1 ฉบับ

๒๑ ก.ค. ๒๕๖๕

ได้รับใบสั่งวันที่.....

(ลงนาม) ผู้ซื้อ / ผู้ว่าจ้าง

(นางนภาพิก สุวรรณศรี)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

พิอาร์ อะไหล่ยนต์
1602/14 อ.สุเทพ อ.เมือง สกลนคร

..... ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง

๒๑ กรกฎาคม ๒๕๖๕

(นายไพรัช สัมปโล)

กรมทางหลวง

ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง

หน่วยงาน สำนักงานทางหลวงที่ 3(สกลนคร)

เลขที่ 1900 ต.โพนสว่าง พ.ธาตุเชิงชุม อ.เมือง จ.สกลนคร 47000

ที่อยู่ 1602/14 อ.สุขเกษม อ.เมือง สกลนคร

เลขที่ 640/30/65/124

วันที่ 18 สิงหาคม 2565

ถึง ร้านพีอาร์เอสไทยแลนด์

อ้างอิง 640/30/65/179

กรมทางหลวงโดย นางนภาพิก สุวรรณศรี

ตำแหน่ง หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ตกลงซื้อ / จ้าง จากท่านซึ่งเป็นวาระรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีอากรอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายที่บวงแล้ว ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
1	1	ลูก	14500-41010 ไม้กรองน้ำมันเครื่อง	190.00	190.00
2	1	ลูก	17801- 54071 ไม้กรองน้ำมันเชื้อเพลิง	850.00	850.00
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,040.00
				ราคาสินค้า	971.96
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	68.04
รวมทั้งสิ้น 2 รายการ จำนวน 2 หน่วย				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,040.00
				(หนึ่งพันสี่สิบบาทถ้วน)	

และมีข้อตกลงเกี่ยวกับการซื้อ / การจ้าง ไว้ต่อกันดังนี้

1. ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ตกลงจะส่งมอบสิ่งของให้แก่ทางกรมทางหลวง ณ ส่วนเครื่องกลภายใน 5 วันทำการ นับตั้งแต่วันที่ถัดจากวันรับใบสั่ง
2. ถ้าผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ไม่ส่งของหรือส่งของไม่ถูกต้องครบถ้วน ตามรายการและหรือเวลาที่กำหนดไว้ตามใบสั่ง กรมทางหลวงมีสิทธิบอกเลิกใบสั่งนี้ทั้งหมดหรือแต่บางส่วนได้และผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ยินยอมรับผิดชอบใช้ค่าเสียหายอันเกิดจากการที่ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ผิดข้อตกลงตามใบสั่งและหรือราคาที่เพิ่มขึ้นจากราคาที่กำหนด
3. ในการนี้ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ส่งของล่วงหน้ากำหนดกักตุน หรือกรมทางหลวงใช้สิทธิบอกเลิกใบสั่ง เมื่อพ้นกำหนดเวลาส่งของแล้วก็ได้ ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ยินยอมให้กรมทางหลวงรับเป็นรายวัน ดังต่อไปนี้
 - 3.1 การซื้อ ในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาส่งของซึ่งยังไม่ได้รับมอบ
 - 3.2 การจ้าง ในอัตราร้อยละ - ของค่าจ้าง / ร้อยละ - ของค่าจ้างที่ยังไม่ได้รับมอบ แต่ต้อง ไม่ต่ำกว่า วันละ 100 บาท
4. ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง นี้ทำขึ้นสองฉบับ มีข้อความตรงกัน ผู้ซื้อ / ผู้ว่าจ้าง เก็บไว้ 1 ฉบับ และผู้ขาย / ผู้รับจ้าง เก็บไว้ 1 ฉบับ

๑ ๘ ส.ค. ๒๕๖๕

ได้รับใบสั่งวันที่.....

(ลงนาม)..... ผู้ซื้อ / ผู้ว่าจ้าง

(นางนภาพิก สุวรรณศรี)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(ลงนาม)..... ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง
(นายพรวิทย์ สันติสุข)

พีอาร์ เอส ไทยแลนด์
1602/14 อ.สุขเกษม ต.ธาตุเชิงชุม
อ.เมือง จ.สกลนคร

กรมทางหลวง

ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง

หน่วยงาน สำนักงานทางหลวงที่ 3(สกลนคร)

เลขที่ 1900 ถ.โพนสวรรค์ ต.ธาตุเชิงชุม อ.เมือง จ.สกลนคร 47000

ที่อยู่ 1602/14 ต.สุรนาราม อ.เมือง สกลนคร

เลขที่ 640/30/65/125

วันที่ 18 สิงหาคม 2565

ถึง ร้านพิอาร์อะไหล่ยนต์

อ้างอิง 640/30/65/180

กรมทางหลวงโดย นางนภาพิช สุวรรณศรี

ตำแหน่ง หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ


ตกลงซื้อ / จ้าง จากท่านซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีอากรอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายที่ปลายทางแล้ว ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
1	1	ลูก	14500-41010 ไส้กรองน้ำมันเครื่อง		190.00
2	1	ลูก	17801-54071 ไส้กรองน้ำมันเชื้อเพลิง	850.00	850.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					1,040.00
ราคาสินค้า					971.96
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					68.04
รวมทั้งสิ้น 2 รายการ จำนวน 2 หน่วย					1,040.00
				(หนึ่งพันสี่สิบบาทถ้วน)	

และมีข้อตกลงเกี่ยวกับการซื้อ / การจ้าง ไว้ต่อกันดังนี้

1. ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ตกลงจะส่งมอบสิ่งของให้แก่กรมทางหลวง ณ ส่วนเครื่องกลภายใน 5 วันทำการ นับตั้งแต่รับแจ้งจากวันรับใบสั่ง
2. ถ้าผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ไม่ส่งของหรือส่งของไม่ถูกต้องครบถ้วน ตามรายการและหรือเวลาที่กำหนดไว้ตามใบสั่ง กรมทางหลวงมีสิทธิบอกเลิกใบสั่งนี้ทั้งหมดหรือแต่บางส่วนได้และผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ยินยอมรับผิดชอบใช้ค่าเสียหายอันเกิดจากการที่ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ผิดหรือตกลงตามใบสั่งและหรือราคาที่เพิ่มขึ้นจากราคาที่กำหนดไว้ในข้อตกลงนี้ เนื่องจากการซื้อ / การจ้าง ใหม่ให้แก่กรมทางหลวงโดยสิ้นเชิง
3. ในกรณีผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ส่งของส่วนหนึ่งกำหนดไว้ หรือกรมทางหลวงใช้สิทธิบอกเลิกใบสั่ง เมื่อพ้นกำหนดเวลาส่งของแล้วก็ ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ยินยอมให้กรมทางหลวงปรับเป็นรายวัน ดังต่อไปนี้
 - 3.1 การซื้อ ในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
 - 3.2 การจ้าง ในอัตราร้อยละ - ของค่างาน / ร้อยละ - ของค่างานที่ยังไม่ได้รับมอบ แต่ต้อง ไม่ต่ำกว่า ร้อยละ 100 บาท
4. ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง นี้ทำขึ้นสองฉบับ มีข้อความตรงกัน ผู้ซื้อ / ผู้ว่าจ้าง เก็บไว้ 1 ฉบับ และผู้ขาย / ผู้รับจ้าง เก็บไว้ 1 ฉบับ

ได้รับใบสั่งวันที่ ๑๘ ส.ค. ๒๕๖๕

(ลงนาม)  ผู้ซื้อ / ผู้ว่าจ้าง

(นางนภาพิช สุวรรณศรี)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(ลงนาม)



(นายไพรัช สหเม)

ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง

พิอาร์ อะไหล่ยนต์
1602/14 ต.สุรนาราม ต.ธาตุเชิงชุม
อ.เมือง จ.สกลนคร

กรมทางหลวง

ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง

หน่วยงาน สำนักงานทางหลวงที่ 3(สกลนคร)

เลขที่ 1900 ถ.โสภาวราง ต.ธาตุเชิงชุม อ.เมือง จ.สกลนคร 47000

ที่อยู่ 1602/14 ถ.สุขเกษม อ.เมือง สกลนคร

เลขที่ 640/30/65/128
วันที่ 18 สิงหาคม 2565
ถึง ร้านพิอาร์อะไหล่ยนต์
อ้างถึง 640/30/65/183

กรมทางหลวงโดย นางนภาพิศ สุวรรณศรี

ตำแหน่ง หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ


ทดลองซื้อ / จ้าง จากท่านซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีอากรอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายที่งบประมาณแล้ว ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
1	1	ลูก	1-87810-075-0 ใ้กรองน้ำมันเครื่อง	380.00	380.00
2	1	ลูก	11324-C0791 ใ้กรองน้ำมันเชื้อเพลิง	850.00	850.00
AA-8667-08-2 ISUZU TFR86HSM2AG (D-MAX SPARK)					
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,230.00
				ราคาสินค้า	1,149.53
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	80.47
รวมทั้งสิ้น 2 รายการ จำนวน 2 หน่วย				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,230.00
(หนึ่งพันสองร้อยสามสิบบาทถ้วน)					

และมีข้อตกลงเกี่ยวกับการซื้อ / การจ้าง ไว้ต่อกันดังนี้

- ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ตกลงจะส่งมอบสิ่งของให้แก่กรมทางหลวง ณ ส่วนเครื่องกลภายใน 5 วันทำการ นับตั้งแต่วันที่ครบถ้วนรับใบสั่ง
- ถ้าผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ไม่ส่งของหรือส่งของไม่ถูกต้องครบถ้วน ตามรายการและหรือเวลาที่กำหนดไว้ตามใบสั่ง กรมทางหลวงมีสิทธิบอกเลิกใบสั่งนี้ทั้งหมดหรือแต่บางส่วนได้และผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ยินยอมรับผิดชอบค่าใช้จ่ายเสียหายอันเกิดจากการที่ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง มีดข้อตกลงตามใบสั่งและหรือราคาที่เพิ่มขึ้นจากราคาที่กำหนดไว้ในข้อตกลงนี้ เนื่องจากการซื้อ / การจ้าง ใหม่ให้แก่กรมทางหลวงโดยสิ้นเชิง
- ในกรณีผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ส่งของล่าช้ากว่ากำหนดที่ดี หรือกรมทางหลวงใช้สิทธิบอกเลิกใบสั่ง เมื่อพ้นกำหนดเวลาส่งของแล้วก็ได้ ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ยินยอมให้กรมทางหลวงปรับเป็นรายวัน ดังต่อไปนี้
 - การซื้อ ใบอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
 - การจ้าง ใบอัตราร้อยละ -- ของค่างาน / ร้อยละ -- ของค่างานที่ยังไม่ได้รับมอบ แต่ต้อง ไม่ต่ำกว่า วันละ 100 บาท
- ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง นี้ทำขึ้นสองฉบับ มีข้อความตรงกัน ผู้ซื้อ / ผู้ว่าจ้าง เก็บไว้ 1 ฉบับ และผู้ขาย / ผู้รับจ้าง เก็บไว้ 1 ฉบับ

ได้รับใบสั่งวันที่ ๑๘ สค ๒๕๖๕

(ลงนาม)  ผู้ซื้อ / ผู้ว่าจ้าง
(นางนภาพิศ สุวรรณศรี)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(ลงนาม)  ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง
(พิอาร์ อะไหล่ยนต์ สกลนคร)

พิอาร์ อะไหล่ยนต์
1602/14 ถ.สุขเกษม ต.ธาตุเชิงชุม
อ.เมือง จ.สกลนคร

กรมทางหลวง

ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง

หน่วยงาน สำนักงานทางหลวงที่ 3(สกลนคร)

เลขที่ 1900 ถ.โสภาว่ง ต.ธาตุเชิงชุม อ.เมือง จ.สกลนคร 47000

ที่อยู่ 1602/14 ต.สุระเกษม อ.เมือง สกลนคร

เลขที่ 640/30/65/131 ✓
วันที่ 18 สิงหาคม 2565 ✓
ถึง ร้านพรีอาร์ทไฮลอนด์ ✓
อ้างอิง 640/30/65/186 ✓

กรมทางหลวงโดย นางนภาพศ สุวรรณศรี ตำแหน่ง หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ
ตกลงซื้อ / จ้าง จากท่านซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีอากรอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายที่ส่งมอบแล้ว ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
1	1	ลูก	14500-41010 ไม้ทรงหน้าบันเครื่อง	190.00	190.00
2	1	ลูก	17801- 54071 ไม้ทรงหน้าบันเชื่อมเหล็ก	850.00	850.00
<i>DA-9A72-14-0 TOYOTA HILUX Vigo Champ 2.5J</i>					
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,040.00
				ราคาสินค้า	971.96
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	68.04
รวมทั้งสิ้น 2 รายการ จำนวน 2 หน่วย				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,040.00
				(หนึ่งพันสี่สิบบาทถ้วน)	

และมีข้อตกลงเกี่ยวกับการซื้อ / การจ้าง ไว้ดังต่อไปนี้

- ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ตกลงจะส่งมอบสิ่งของให้แก่ทางกรมทางหลวง ณ ส่วนเครื่องกลภายใน 5 วันทำการ นับตั้งแต่วันที่ครบกำหนดจากวันรับใบสั่ง
 - ถ้าผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ไม่ส่งของหรือส่งของไม่ถูกต้องครบถ้วน ตามรายการและหรือเวลาที่กำหนดไว้ตามใบสั่ง กรมทางหลวงมีสิทธิบอกเลิกใบสั่งนี้ทั้งหมดหรือแต่บางส่วนได้และผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ยินยอมรับผิดชอบค่าใช้จ่ายอันเกิดจากการที่ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ผิดข้อตกลงตามใบสั่งและหรือราคาที่เพิ่มขึ้นจากราคาที่กำหนดไว้
 - ในกรณีผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ส่งของล่าช้ากว่ากำหนดที่กำหนด หรือกรมทางหลวงใช้สิทธิบอกเลิกใบสั่ง เมื่อพ้นกำหนดเวลาส่งของแล้วก็ได้ ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ยินยอมให้กรมทางหลวงปรับเป็นรายวัน ดังต่อไปนี้
 - การซื้อ ในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาสินค้าที่ยังไม่ได้รับมอบ
 - การจ้าง ในอัตราร้อยละ -- ของค่างาน / ร้อยละ -- ของค่างานที่ยังไม่ได้รับมอบ แต่ต้อง ไม่ต่ำกว่า วันละ 100 บาท
- ทั้งนี้นับตั้งแต่วันที่ครบกำหนดจนถึงวันที่ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ให้นำสิ่งของมาส่งให้แก่กรมทางหลวงจนถูกต้องครบถ้วนและหรือจนถึงวันที่กรมทางหลวงบอกเลิกใบสั่ง

ได้รับใบสั่งวันที่ ๑๘ ส.ค. ๒๕๖๕

(ลงนาม)  ผู้ซื้อ / ผู้ว่าจ้าง
(นางนภาพศ สุวรรณศรี)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(ลงนาม)  ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง
(นายโพธิ์ สัทโสม)

พรีอาร์ทไฮลอนด์
1902/14 ต.สุระเกษม อ.เมือง จ.สกลนคร

กรมทางหลวง

ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง

หน่วยงาน สำนักงานทางหลวงที่ 3(สกจนคร)

เลขที่ 1900 ด.โลสวาง ต.ธาตุเชิงชุม อ.เมือง จ.สกลนคร 47000

ที่อยู่ 1602/14 อ.ธาตุเชิงชุม อ.เมือง สกลนคร

เลขที่ 640/30/65/132
 วันที่ 18 สิงหาคม 2565
 ถึง ร้านพิอาร์เอโซโฮล์มส์
 อ้างถึง 640/30/65/187

กรมทางหลวงโดย นางนภาพิก สุวรรณศรี ตำแหน่ง หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ
 คลองซื้อ / จ้าง จากท่านซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีอากรอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายที่ส่งไปแล้ว ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
1	1	ลูก	14500-41010 ไม้ทรงน้ำมันเครื่อง	190.00	190.00
2	1	ลูก	17801- 54071 ไม้ทรงน้ำมันเชื้อเพลิง	850.00	850.00
21-6305-06-8 TOYOTA KUN BI R - NKMSYTA1					
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,040.00
				ราคาสินค้า	971.96
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	68.04
รวมทั้งสิ้น 2 รายการ จำนวน 2 หน่วย				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,040.00
				(หนึ่งพันสิบบาทถ้วน)	

และมีข้อตกลงเกี่ยวกับการซื้อ / การจ้าง ไว้ด้วยกันดังนี้

- ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง คลองจะส่งมอบสิ่งของให้แก่ทางกรมทางหลวง ณ ส่วนเครื่องกล ภายใน 5 วันทำการ นับตั้งแต่วันที่ตัดจากวันรับใบสั่ง
- ถ้าผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ไม่ส่งของหรือส่งของไม่ถูกต้องครบถ้วน ตามรายการและหรือเวลาที่กำหนดไว้ตามใบสั่ง กรมทางหลวงมีสิทธิบอกเลิกใบสั่งนี้ทั้งหมด หรือแต่บางส่วนได้และผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ยินยอมรับผิดชอบค่าใช้จ่ายอันเกิดจากการที่ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง มีข้อตกลงตามใบสั่งและหรือราคาที่เพิ่มขึ้นจากราคาที่กำหนด
- ข้อตกลงนี้ เนื่องจากการซื้อ / การจ้าง ใหม่ให้แก่กรมทางหลวงโดยสิ้นเชิง
- ในกรณีผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ส่งของล่าช้ากว่ากำหนดที่ดี หรือกรมทางหลวงใช้สิทธิบอกเลิกใบสั่ง เมื่อพ้นกำหนดเวลาส่งของแล้วก็ดี ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ยินยอมให้กรมทางหลวงปรับเป็นรายวัน ดังต่อไปนี้
 - 3.1 การซื้อ ในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
 - 3.2 การจ้าง ในอัตราร้อยละ - ของค่างาน / ร้อยละ - ของค่างานที่ยังไม่ได้รับมอบ แต่ต้อง ไม่ต่ำกว่า วันละ 100 บาท
- ทั้งนี้นับตั้งแต่วันที่ครบกำหนดจนถึงวันที่ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ได้นำสิ่งของมาส่งให้แก่กรมทางหลวงจนถูกต้องครบถ้วนและหรือจนถึงวันที่กรมทางหลวงบอกเลิกใบสั่ง
- ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง นี้ทำขึ้นสองฉบับ มีข้อความตรงกัน ผู้ซื้อ / ผู้รับจ้าง เก็บไว้ 1 ฉบับ และผู้ขาย / ผู้รับจ้าง เก็บไว้ 1 ฉบับ

ได้รับใบสั่งวันที่ ๑๘ ส.ค. ๒๕๖๕

(ลงนาม) ผู้ซื้อ / ผู้รับจ้าง
 (นางนภาพิก สุวรรณศรี)
 หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(ลงนาม) ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง
 (นายไพรัช สัพพะ)
ปิยะพัฒน์
 1602/14 อ.ธาตุเชิงชุม อ.เมือง จ.สกลนคร

กรมทางหลวง

ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง

หน่วยงาน สำนักงานทางหลวงที่ 3(สทจนคร)
เลขที่ 1900 อ.โกลวง อ.ธัญบุรี จ.สมุทรปราการ 17000

ที่อยู่ 1602/14 อ.สุขเกษม อ.เมือง สทจนคร

เลขที่ 640/30/65/133
วันที่ 18 สิงหาคม 2565
ถึง ผู้อำนวยการอะไหล่ยนต์
อ้างอิง 640/30/65/188

กรมทางหลวงโดย นางนภาพศ สุวรรณศรี
ตกลงซื้อ / จ้าง จากท่านซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีอากรอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายที่บรรจุแล้ว ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
1	1	ลูก	14500-41010 ไม้ทรงน้ำมันเครื่อง	190.00	190.00
2	1	ลูก	17801- 54071 ไม้ทรงน้ำมันเชื้อเพลิง	850.00	850.00
3	1	ลูก	17700 - 05020 ไม้ทรงอากาศ	1,100.00	1,100.00
4A-9868-17-2 TOYOTA HILUX REVO D-CAB 2x2 2.4E					
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,140.00
				ราคาสินค้า	2,000.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	140.00
รวมทั้งสิ้น 3 รายการ จำนวน 3 หน่วย				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,140.00
				(สองพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทถ้วน)	

- และมีข้อตกลงเกี่ยวกับการซื้อ / การจ้าง ไว้ต่อกันดังนี้
1. ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ตกลงจะส่งมอบสิ่งของให้แก่ทางกรมทางหลวง ณ ส่วนเครื่องกลภายใน 5 วันทำการ นับตั้งแต่วันที่ลงนามรับใบสั่งซื้อ
 2. ถ้าผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ไม่ส่งของหรือส่งของไม่ถูกต้องครบถ้วน ตามรายการและหรือเวลาที่กำหนดไว้ตามใบสั่ง กรมทางหลวงมีสิทธิออกเลิกใบสั่งนี้ทั้งหมด หรือบางส่วนได้และผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ยินยอมรับผิดชอบใช้ค่าเสียหายอันเกิดจากการที่ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ผลิตข้อตกลงตามใบสั่งและหรือราคาที่เพิ่มขึ้นจากราคาที่กำหนดไว้ในใบสั่งนี้ เนื่องจากการซื้อ / การจ้าง ใหม่ให้แก่กรมทางหลวงโดยสิ้นเชิง
 3. ในกรณีที่ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ส่งของล่าช้ากว่ากำหนดที่ดี หรือกรมทางหลวงใช้สิทธิออกเลิกใบสั่ง เมื่อพ้นกำหนดเวลาส่งของแล้วก็เป็นดี ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ยินยอมให้กรมทางหลวงรับเป็นรายวัน ดังต่อไปนี้
 - 3.1 การซื้อ ในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
 - 3.2 การจ้าง ในอัตราร้อยละ - ของค่างาน / ร้อยละ - ของค่างานที่ยังไม่ได้รับมอบ แต่ต้อง ไม่ต่ำกว่า วันละ 100 บาท
- ทั้งนี้นับตั้งแต่วันที่ลงนามรับใบสั่งจนถึงวันที่ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ได้นำสิ่งของมาส่งให้แก่กรมทางหลวงจนถูกต้องครบถ้วนและหรือจนถึงวันที่กรมทางหลวงออกเลิกใบสั่ง

ได้รับใบสั่งวันที่ ๑๘ ส.ค. ๒๕๖๕

(ลงนาม) _____ ผู้ซื้อ / ผู้รับจ้าง
(นางนภาพศ สุวรรณศรี)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(ลงนาม) _____ ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง
(นายไพรัช สวัสดิ์)

จิราร์ อะไหล่ยนต์
1602/14 อ.สุขเกษม อ.ธัญบุรี
จ.สมุทรปราการ

กรมทางหลวง

ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง

หน่วยงาน สำนักงานทางหลวงที่ 3(สกลนคร)

เลขที่ 1900 ต.โพนสว่าง อ.ธาตุพนม จ.สกลนคร 47000

ที่อยู่ 310/3 ถนนรัฐพัฒนา ตำบลธาตุพนม อำเภอเมือง สกลนคร

เลขที่ 640/30/65/134

วันที่ 22 สิงหาคม 2565

ที่ สำนักงานจัดการไฟฟ้า

อ้างถึง 640/30/65/190

กรมทางหลวงโดย นางพรเทพ บุญชม

ตำแหน่ง ทส.ทล.3 วิชาการในตำแหน่ง หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ตกลงซื้อ / จ้าง จากท่านซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีอากรอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายที่ปรุงแล้ว ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
1	1	ลูก	BATT 12V 70AH แบทเตอรี่	4,600.00	4,600.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					4,600.00
ราคาสินค้า					4,299.07
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					300.93
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					4,600.00
(สี่พันหก ร้อย บาทถ้วน)					

และมีข้อตกลงเกี่ยวกับการซื้อ / การจ้าง ไว้ต่อกันดังนี้

1. ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ตกลงจะส่งมอบสิ่งของให้แก่ทางกรมทางหลวง ณ ส่วนเครื่องกล

ภายใน 5 วันทำการ นับตั้งแต่วันที่ครบกำหนดวันรับใบสั่ง

2. ถ้าผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ไม่ส่งของหรือส่งของไม่ถูกต้องครบถ้วน ตามรายการและหรือเวลาที่กำหนดไว้ตามใบสั่ง กรมทางหลวงมีสิทธิบอกเลิกใบสั่งนี้ทั้งหมด

หรือคืนบางส่วนได้และผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ยินยอมรับผิดชอบค่าใช้จ่ายอื่นที่เกิดจากการที่ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ผิดข้อตกลงตามใบสั่งและหรือราคาที่เพิ่มขึ้นจากราคาที่กำหนด

เนื่องจาก การซื้อ / การจ้าง ใหม่ให้แก่กรมทางหลวงโดยสิ้นเชิง

3. ใบกรณีผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ส่งของล่าช้ากว่ากำหนดที่กำหนด หรือกรมทางหลวงมีสิทธิบอกเลิกใบสั่ง เมื่อพ้นกำหนดเวลาส่งของแล้วก็ได้ที่ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ยินยอมให้

กรมทางหลวงปรับเป็นรายวัน ดังต่อไปนี้

3.1 การซื้อ ในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาสินค้าซึ่งยังไม่ได้รับมอบ

3.2 การจ้าง ในอัตราร้อยละ - ของค่างาน / ร้อยละ - ของค่างานที่ยังไม่ได้รับมอบ แต่ต้อง ไม่ต่ำกว่า วันละ 100 บาท

ทั้งนี้ นับตั้งแต่วันที่ครบกำหนดจนถึงวันที่ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ได้นำสิ่งของมาส่งให้แก่กรมทางหลวงจนถูกต้องครบถ้วนและหรือจนถึงวันที่กรมทางหลวงบอกเลิกใบสั่ง

4. ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง นี้ทำขึ้นสองฉบับ มีข้อความตรงกัน ผู้ซื้อ / ผู้ว่าจ้าง เก็บไว้ 1 ฉบับ และผู้ขาย / ผู้รับจ้าง เก็บไว้ 1 ฉบับ

ได้รับใบสั่งวันที่ ๒๒ ธ.ค. ๒๕๖๕

(ลงนาม)  ผู้ซื้อ / ผู้ว่าจ้าง

(นางพรเทพ บุญชม)

ทส.ทล.3 วิชาการในตำแหน่ง หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(ลงนาม)  ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง

บริษัท กสิ สินทวิสิริ จำกัด



ร้านบัลลังก์การไฟฟ้า

310/3 ถนนรัฐพัฒนา ตำบลธาตุพนม
อำเภอเมือง จังหวัดสกลนคร 47000